

Carestream Health ApS

Tonsbakken 16-18, 2740 Skovlunde

CVR-nr. 30 17 75 92

Company reg. no. 30 17 75 92

Årsrapport *Annual report*

1. januar - 31. december 2017

1 January - 31 December 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.
The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 31 May 2018.

Karine Perroquin Sigbrandt

Dirigent

Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, British English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance DKK 146,940 is the same as the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.*

Indholdsfortegnelse***Contents***

	Side <i>Page</i>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company data</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
<i>Annual accounts 1 January - 31 December 2017</i>	
Anvendt regnskabspraksis	9
Selskabsoplysninger

Company data

Selskabet <i>The company</i>	Carestream Health ApS Tonsbakken 16-18 2740 Skovlunde
	CVR-nr.: 30 17 75 92 <i>Company reg. no.</i>
	Hjemsted: Skovlunde <i>Domicile:</i>
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial year: 1 January - 31 December</i>
Bestyrelse <i>Board of directors</i>	Karine Perroquin Sigbrandt, Formand, <i>Chairman</i> Per Larsson Lars-Peter Torsten Karlsson
Direktion <i>Managing Director</i>	Lars-Peter Torsten Karlsson
Revision <i>Auditors</i>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning *Management's review*

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet sælger på kommissionsbasis, for Carestream Health SA, Schweiz, hospitalsprodukter herunder røntgenudstyr, røntgenforbrugsmaterialer samt digitale software løsninger for røntgenbilledarkivering og patientadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 5.194.647 mod 5.047.937 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.001.388 mod 562.087 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2016 forventede en omsætning for 2017 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

The principal activities of the company

The Company sells on a commission basis, for Carestream Health SA Switzerland, hospital products, including X-ray equipment, X-ray consumables and digital software solutions for X-ray pictures storing and administration of patients.

Development in activities and financial matters

The net turnover for the year is DKK against DKK last year. The results from ordinary activities after tax are DKK against DKK last year. The development must be seen in the light of the fact that according to the annual report for 2016 the company expected a turnover for 2017 at a level of DKK and ordinary results after tax of DKK . The management consider the results satisfactory.

Events subsequent to the financial year

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies used*

Årsrapporten for Carestream Health ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

The annual report for Carestream Health ApS is presented in accordance with those regulations of the Danish Financial Statements Act concerning companies identified as class B enterprises. Furthermore, the company has chosen to comply with some of the rules applying for class C enterprises.

The accounting policies used are unchanged compared to last year, and the annual accounts are presented in Danish kroner (DKK).

Recognition and measurement in general

Income is recognised in the profit and loss account concurrently with its realisation, including the recognition of value adjustments of financial assets and liabilities. Likewise, all costs, these including depreciation, amortisation, writedown, provisions, and reversals which are due to changes in estimated amounts previously recognised in the profit and loss account are recognised in the profit and loss account.

Assets are recognised in the balance sheet when the company is liable to achieve future, financial benefits and the value of the asset can be measured reliably.

Liabilities are recognised in the balance sheet when the company is liable to lose future, financial benefits and the value of the liability can be measured reliably.

At the first recognition, assets and liabilities are measured at cost. Later, assets and liabilities are measured as described below for each individual accounting item.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Profit and loss account 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Nettoomsætning <i>Net turnover</i>	5.194.647	5.047.937
Andre driftsindtægter <i>Other operating income</i>	4.321.820	3.749.590
Andre eksterne omkostninger <i>Other external costs</i>	<u>-1.787.610</u>	<u>-1.490.786</u>
Bruttoresultat Gross results	7.728.857	7.306.741
1 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	-5.691.789	-5.582.665
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver <i>Depreciation, amortisation and writedown relating to tangible and intangible fixed assets</i>	<u>-777.013</u>	<u>-1.005.680</u>
Driftsresultat Operating profit	1.260.055	718.396
2 Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	29.777	37.199
Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	<u>-1.778</u>	<u>-13.981</u>
Resultat før skat Results before tax	1.288.054	741.614
3 Skat af årets resultat <i>Tax on ordinary results</i>	<u>-286.666</u>	<u>-179.527</u>
Årets resultat Results for the year	<u>1.001.388</u>	<u>562.087</u>
Forslag til resultatdisponering: Proposed distribution of the results:		
Overføres til overført resultat <i>Allocated to results brought forward</i>	<u>1.001.388</u>	<u>562.087</u>
Disponeret i alt Distribution in total	<u>1.001.388</u>	<u>562.087</u>

Balance 31. december

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Note	2017	2016
Aktiver		
<i>Assets</i>		
Anlægsaktiver		
<i>Fixed assets</i>		
4 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder <i>Acquired concessions, patents, licenses, trademarks and similar rights</i>	307.792	1.046.356
Immaterielle anlægsaktiver i alt <i>Intangible fixed assets in total</i>	307.792	1.046.356
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other plants, operating assets, and fixtures and furniture</i>	88.178	85.462
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Tangible fixed assets in total</i>	88.178	85.462
Deposita <i>Deposits</i>	83.352	83.352
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Financial fixed assets in total</i>	83.352	83.352
Anlægsaktiver i alt <i>Fixed assets in total</i>	479.322	1.215.170
Omsætningsaktiver		
<i>Current assets</i>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Amounts owed by group enterprises</i>	22.595.797	22.800.752
Periodeafgrænsningsposter <i>Accrued income and deferred expenses</i>	0	57.178
Tilgodehavender i alt <i>Debtors in total</i>	22.595.797	22.857.930
Omsætningsaktiver i alt <i>Current assets in total</i>	22.595.797	22.857.930
Aktiver i alt <i>Assets in total</i>	23.075.119	24.073.100

Balance 31. december

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Passiver <i>Equity and liabilities</i>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital <i>Equity</i>		
6 Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	126.000	126.000
7 Overført resultat <i>Results brought forward</i>	<u>11.741.210</u>	<u>10.769.458</u>
Egenkapital i alt <i>Equity in total</i>	<u>11.867.210</u>	<u>10.895.458</u>
 Hensatte forpligtelser <i>Provisions</i>		
Hensættelser til pensioner og lignende forpligtelser <i>Provisions for pensions and similar obligations</i>	1.135.696	1.097.726
8 Hensættelser til udskudt skat <i>Provisions for deferred tax</i>	<u>178.312</u>	<u>348.896</u>
Hensatte forpligtelser i alt <i>Provisions in total</i>	<u>1.314.008</u>	<u>1.446.622</u>
 Gældsforpligtelser <i>Liabilities</i>		

Balance 31. december

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade creditors</i>	40.316	119.562
Gæld til tilknyttede virksomheder		
<i>Debt to group enterprises</i>	7.680.945	9.286.077
Selskabsskat		
<i>Corporate tax</i>	291.554	263.161
Anden gæld		
<i>Other debts</i>	1.881.086	2.062.220
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Short-term liabilities in total</i>	9.893.901	11.731.020
Gældsforpligtelser i alt		
<i>Liabilities in total</i>	9.893.901	11.731.020
Passiver i alt		
<i>Equity and liabilities in total</i>	23.075.119	24.073.100

9 Nærtstående parter

Related parties

Noter**Notes***All amounts in DKK.*

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personalemkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	5.665.376	5.559.092
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	<u>26.413</u>	<u>23.573</u>
	<u>5.691.789</u>	<u>5.582.665</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>7</u>	<u>7</u>
2. Andre finansielle indtægter		
<i>Other financial income</i>		
Renter, tilknyttede virksomheder		
<i>Interests, group enterprises</i>	14.150	10.998
Øvrige renteindtægter		
<i>Other financial income</i>	<u>15.627</u>	<u>26.201</u>
	<u>29.777</u>	<u>37.199</u>
3. Skat af årets resultat		
<i>Tax on ordinary results</i>		
Skat af årets resultat		
<i>Tax of the results for the year, parent company</i>	448.896	376.508
Årets regulering af udskudt skat		
<i>Adjustment for the year of deferred tax</i>	-162.230	-220.942
Regulering af tidligere års skat		
<i>Adjustment of tax for previous years</i>	0	15.308
Beregnet tillæg		
<i>Calculated addition</i>	<u>0</u>	<u>8.653</u>
	<u>286.666</u>	<u>179.527</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

4. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
<i>Acquired concessions, patents, licenses, trademarks and similar rights</i>		
Kostpris 1. januar		
<i>Cost 1 January</i>	16.185.479	16.185.476
Kostpris 31. december	16.185.479	16.185.476
<i>Cost 31 December</i>		
Af- og nedskrivninger 1. januar		
<i>Amortisation and writedown 1 January</i>	-15.139.120	-14.169.730
Årets afskrivninger		
<i>Amortisation for the year</i>	-738.567	-969.390
Af- og nedskrivninger 31. december	-15.877.687	-15.139.120
<i>Amortisation and writedown 31 December</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december		
<i>Book value 31 December</i>	307.792	1.046.356

Noter**Notes**

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Other plants, operating assets, and fixtures and furniture</i>		
Kostpris 1. januar		
<i>Cost 1 January</i>	458.940	482.390
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	41.166	33.804
Afgang i årets løb		
<i>Disposals during the year</i>	<u>0</u>	<u>-57.254</u>
Kostpris 31. december	<u>500.106</u>	<u>458.940</u>
<i>Cost 31 December</i>		
Af- og nedskrivninger 1. januar		
<i>Depreciation and writedown 1 January</i>	-373.478	-388.824
Årets afskrivninger		
<i>Depreciation for the year</i>	-38.450	-36.290
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver		
<i>Depreciation, amortisation and writedown for the year, assets disposed of</i>	<u>0</u>	<u>51.636</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-411.928</u>	<u>-373.478</u>
<i>Depreciation and writedown 31 December</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>88.178</u>	<u>85.462</u>
<i>Book value 31 December</i>		
6. Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>		
Virksomhedskapital 1. januar		
<i>Contributed capital 1 January</i>	<u>126.000</u>	<u>126.000</u>
	<u>126.000</u>	<u>126.000</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
7. Overført resultat		
<i>Results brought forward</i>		
Overført resultat 1. januar		
<i>Results brought forward 1 January</i>	10.769.458	10.244.076
Årets regulering af hensættelser til pensioner og lignende forpligtelser		
<i>Adjustment due to changed procedures 1</i>	-37.970	-36.706
Årets overførte overskud eller underskud		
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	1.001.388	562.088
Udskudt skat af egenkapitalbevægelser		
<i>Deferred tax on equity adjustments</i>	8.334	0
	<u>11.741.210</u>	<u>10.769.458</u>
8. Hensættelser til udskudt skat		
<i>Provisions for deferred tax</i>		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar		
<i>Provisions for deferred tax 1 January</i>	348.896	569.838
Udskudt skat af årets resultat		
<i>Deferred tax of the results for the year</i>	-170.584	-220.942
	<u>178.312</u>	<u>348.896</u>
9. Nærtstående parter		
<i>Related parties</i>		
Bestemmende indflydelse		
<i>Controlling interest</i>		
Carestream Health SA		Hovedaktionær
Switzerland		Majority shareholder